
Kommunestyret den 15.12.2014 

 
Budsjettet for 2015. 

 

 

Venstre v/Brita K. Thorsvik fremmet følgende forslag: 
 

«Helsesøstertjenesten 

Regjeringen har forutsatt en økning av helsesøstertjenesten i sitt budsjett, men valgt å ikke 

øremerke beløpet. I rådmannens budsjett er det likevel ikke funnet rom for en økning. 

Kommunestyret mener at også vår kommune skal ta overordna myndighets signal på alvor. 

Det bes derfor om en egen sak som viser størrelsen på helsesøstertjenesten i Verdal, 

sammenlignet med andre sammenlignbare kommuner.   

 

Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Skolestruktur 

Kommunestyret har som mål en best mulig skole for våre barn og ungdommer. Det innebærer 

at det faglige innholdet i skolen, lærertetthet og antall elever pr. klasse er viktige faktorer.   

Rådmannen har bebudet en gjennomgang av skolestrukturen i begynnelsen av 2015.   

Kommunestyret forutsetter at eventuelle forslag om endringer fra administrasjonen, 

begrunnes med at tiltakene gir en bedre skole og ikke kun ut ifra behov for innsparingstiltak.  

 

Forslaget fikk 10 stemmer 

 

 

Industriområdet – alternativt til pkt. 12 i formannskapets innstilling 

1. Kommunestyret mener det ikke er behov for å be rådmannen vurdere utvidelse av 

industriområdet sørover og viser til det arbeidet som pågår vedr. ny sentrumsplan.  

Begrunnelse: 

 I sentrumsplanen forutsetter kommunestyret at det bl.a. vil legges fram en samlet oversikt 

over ledige areal på industriområdet der det vil framgå hvilke muligheter det er for 

fortetting på industriområdet, muligheter for bedre utnytting av områder som brukes til 

parkering for ansatte, en vurdering av bruken av området mellom E6 og industriområdet 

samt en vurdering av mulighetene for å fjerne høyspentlinjen som går igjennom området. 

2. Kommunestyret mener at det ikke er aktuelt å utvide industriområder sørover. Fætten-

skogen skal fortsatt være grense mellom industri og andre interesser. Jfr. også det store 

arealet som er avsatt til industri på Ørin Nord og som vil kunne dekke behovet for 

industriområde lang tid framover.» 

 

Forslaget fikk 5 stemmer. 

 


